
Condominio Cumbres De Curicó Ii
Dirección: Avenida Circunvalación Paul Harris #811, Curicó
RUT: 65191596-1

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS DETALLADOS - PERIODO JUNIO 2025

Ingresos

Gasto Común

01/06/2025 D304 $51.657

01/06/2025 F406 $68.170

02/06/2025 D103 SUJETO A VERIFICACIÓN $60.000

02/06/2025 E105 $46.512

03/06/2025 ARRIENDO LOCAL COMERCIAL. $500.000

05/06/2025 D306 $62.263

05/06/2025 F506 $50.000

05/06/2025 E403 $44.539

05/06/2025 D502 $96.625

06/06/2025 F204 $155.233

06/06/2025 D507 Pago vía Mercadopago $55.000

06/06/2025 E107 Pago vía Banco Estado Etpay $49.973

06/06/2025 E405 $84.318

06/06/2025 D206 $48.806

06/06/2025 E303 $40.007

06/06/2025 D203 $48.806

06/06/2025 D501 $48.001

06/06/2025 D302 $95.944

06/06/2025 D301 $48.001

06/06/2025 F206 $41.383

07/06/2025 E505 Pago vía Banco Estado Etpay $42.159

07/06/2025 D404 Pago vía Floid $97.441

07/06/2025 F403 $153.923

07/06/2025 E502 $48.703

07/06/2025 E205 SUJETO A VERIFICACIÓN. $42.159

09/06/2025 D102 $40.824

09/06/2025 E301 $50.100

09/06/2025 E406 $42.113

09/06/2025 F205 $48.779

10/06/2025 E503 $42.113

11/06/2025 F502 $48.601

11/06/2025 F503 $48.806

11/06/2025 F103 $96.832

12/06/2025 F404 $48.841

13/06/2025 E106 Pago vía Etpay $41.118

13/06/2025 E104 $42.268

13/06/2025 D108 $96.802

14/06/2025 D406 $48.667

14/06/2025 D305 $48.841

14/06/2025 E201 $47.211

14/06/2025 D208 $48.001



15/06/2025 D401 $48.001

15/06/2025 F302 $95.944

15/06/2025 F107 $50.987

15/06/2025 F407 $47.972

15/06/2025 E506 $42.113

15/06/2025 E101 Pago vía Neat $50.255

16/06/2025 F105 $49.343

16/06/2025 D405 $50.000

17/06/2025 F202 $47.972

17/06/2025 D402 Enviado el 21/06/2025 x EDIPRO $46.627

18/06/2025 D308 $48.001

19/06/2025 E108 $50.203

20/06/2025 E401 Pago vía Banco Estado Etpay $50.100

21/06/2025 E408 Pago vía KhipuCl $50.100

21/06/2025 E302 $48.703

22/06/2025 D105 Enviado el 25/06/2025 $91.485

23/06/2025 F406 $65.236

24/06/2025 F306 $48.806

25/06/2025 F301 $48.001

25/06/2025 F405 $33.506

26/06/2025 F506 $46.178

26/06/2025 F208 $48.001

26/06/2025 D104 $63.922

26/06/2025 E407 $95.540

26/06/2025 E308 Pago vía Neat $50.100

27/06/2025 D506 $47.008

27/06/2025 E103 $36.956

27/06/2025 E501 $95.234

27/06/2025 D107 $48.003

27/06/2025 E306 $126.339

28/06/2025 E404 $42.159

28/06/2025 F401 $96.002

28/06/2025 F201 $48.001

29/06/2025 D108 $60.630

29/06/2025 D202 $47.972

30/06/2025 E507 $50.048

30/06/2025 D307 $60.618

30/06/2025 F303 $100.052

Total Gasto Común $5.145.658

Fondo Reserva

02/06/2025 E105 $2.113

05/06/2025 D502 $2.399

06/06/2025 F204 $4.884

06/06/2025 E107 Pago vía Banco Estado Etpay $2.499

06/06/2025 D501 $2.400

06/06/2025 F206 $7.320

06/06/2025 E405 $4.216

06/06/2025 D206 $2.440

06/06/2025 E303 $4.212



06/06/2025 D203 $2.440

06/06/2025 D301 $2.400

06/06/2025 D302 $4.798

07/06/2025 E505 Pago vía Banco Estado Etpay $2.108

07/06/2025 D404 Pago vía Floid $2.442

07/06/2025 F403 $4.880

07/06/2025 E502 $2.435

07/06/2025 E205 SUJETO A VERIFICACIÓN. $2.108

09/06/2025 D102 $7.185

09/06/2025 E301 $2.505

09/06/2025 E406 $2.106

09/06/2025 F205 $2.442

10/06/2025 E503 $2.106

11/06/2025 F502 $2.399

11/06/2025 F503 $2.440

11/06/2025 F103 $2.437

12/06/2025 F404 $2.442

13/06/2025 E106 Pago vía Etpay $2.056

13/06/2025 E104 $2.113

13/06/2025 D108 $2.406

14/06/2025 D406 $2.440

14/06/2025 D305 $2.442

14/06/2025 E201 $5.010

14/06/2025 D208 $2.400

15/06/2025 D401 $2.400

15/06/2025 F302 $4.798

15/06/2025 F107 $2.395

15/06/2025 F407 $2.399

15/06/2025 E506 $2.106

15/06/2025 E101 Pago vía Neat $2.513

16/06/2025 F105 $2.448

17/06/2025 F202 $2.399

17/06/2025 D402 Enviado el 21/06/2025 x EDIPRO $3.517

18/06/2025 D308 $2.400

19/06/2025 E108 $2.510

20/06/2025 E401 Pago vía Banco Estado Etpay $2.505

21/06/2025 E408 Pago vía KhipuCl $2.505

21/06/2025 E302 $2.435

22/06/2025 D105 Enviado el 25/06/2025 $2.448

23/06/2025 F406 $2.440

24/06/2025 F306 $2.440

25/06/2025 F301 $2.400

25/06/2025 F405 $4.884

26/06/2025 F506 $2.440

26/06/2025 F208 $2.400

26/06/2025 D104 $2.448

26/06/2025 E407 $3.151

26/06/2025 E308 Pago vía Neat $2.505

27/06/2025 D506 $2.440



27/06/2025 E103 $2.056

27/06/2025 E501 $2.505

27/06/2025 D107 $2.395

27/06/2025 E306 $6.318

28/06/2025 E404 $2.108

28/06/2025 F401 $4.800

28/06/2025 F201 $2.400

29/06/2025 D202 $2.399

30/06/2025 E507 $2.502

30/06/2025 D307 $2.399

30/06/2025 F303 $2.440

Total Fondo Reserva $200.671

Fondo Intereses

02/06/2025 E105 $1.375

05/06/2025 D502 $976

06/06/2025 F204 $7.883

06/06/2025 E107 Pago vía Banco Estado Etpay $268

06/06/2025 F206 $1.297

06/06/2025 E405 $517

06/06/2025 E303 $398

06/06/2025 D302 $379

07/06/2025 D404 Pago vía Floid $417

07/06/2025 F403 $1.197

09/06/2025 D102 $1.991

09/06/2025 F205 $62

11/06/2025 F103 $731

13/06/2025 D108 $792

14/06/2025 D305 $12

14/06/2025 E201 $384

15/06/2025 F302 $367

15/06/2025 F107 $618

15/06/2025 F407 $61

16/06/2025 F105 $209

17/06/2025 F202 $49

17/06/2025 D402 Enviado el 21/06/2025 x EDIPRO $227

18/06/2025 D308 $25

19/06/2025 E108 $103

20/06/2025 E401 Pago vía Banco Estado Etpay $77

21/06/2025 E408 Pago vía KhipuCl $51

21/06/2025 E302 $162

22/06/2025 D105 Enviado el 25/06/2025 $1.067

23/06/2025 F406 $280

24/06/2025 F306 $150

25/06/2025 F301 $98

25/06/2025 F405 $1.610

26/06/2025 F506 $2.628

26/06/2025 F208 $123

26/06/2025 D104 $3.630

26/06/2025 E407 $1.309



27/06/2025 D506 $552

27/06/2025 E103 $988

27/06/2025 E501 $2.261

27/06/2025 D107 $22

27/06/2025 E306 $1.469

28/06/2025 E404 $161

28/06/2025 F401 $811

28/06/2025 F201 $184

29/06/2025 D202 $98

30/06/2025 D307 $215

30/06/2025 F303 $520

Total Fondo Intereses $38.804

Fondo Multas

12/06/2025 E201 $52.605

14/06/2025 E201 $25.764

Total Fondo Multas $78.369

Total Ingresos $5.463.502

Egresos

Mantención techumbres

06/06/2025 Mantención techumbres. Ver reporte de gestión ABRIL 2025. Saldo: $649.640 $242.860

Total Mantención techumbres $242.860

Reparación desagüe torre D

06/06/2025 Pago saldo restante de reparación desagüe torre D $45.296

Total Reparación desagüe torre D $45.296

Remuneraciones Andrés Gerardo Olate Villegas

28/06/2025 Remuneración Andrés Gerardo Olate Villegas 13662427-K Junio 2025 $543.647

Total Remuneraciones Andrés Gerardo Olate Villegas $543.647

Remuneraciones Diego Elías Salinas Guajardo

28/06/2025 Remuneración Diego Elías Salinas Guajardo 16235153-2 Junio 2025 $555.073

Total Remuneraciones Diego Elías Salinas Guajardo $555.073

Remuneraciones Brayan Daniel Zambrano Dun

28/06/2025 Remuneración Brayan Daniel Zambrano Dun 28615317-8 Junio 2025 $325.352

Total Remuneraciones Brayan Daniel Zambrano Dun $325.352

Cotizaciones previsionales

28/06/2025 Leyes sociales Nómina Junio - 2025 $738.163

Total Cotizaciones previsionales $738.163

Anticipos

28/06/2025 Anticipos de sueldo A. OLATE ($100.000), K. ARIAS ($50.000), L. ESCOBAR ($100.000) $250.000

Total Anticipos $250.000

CGE

28/06/2025 Suministro de electricidad para espacios comunes. $762.200

Total CGE $762.200

Comisión cuenta corriente

28/06/2025 Mantención cuenta corriente. DESCUENTO AUTOMÁTICO CONTRA CARTOLA. $23.320

Total Comisión cuenta corriente $23.320

Control de roedores

28/06/2025 Control de plagas $183.855

Total Control de roedores $183.855



Generado con EdiPro.app

Plataforma Edipro

28/06/2025 Software comunidad. $49.990

Total Plataforma Edipro $49.990

Seguro obligatorio espacios comunes

28/06/2025 Seguro obligatorio espacios comunes. $191.598

Total Seguro obligatorio espacios comunes $191.598

Caja chica

28/06/2025 CAJA CHICA a utilizar en JULIO 2025. Respaldos por mes vencido. $238.449

Total Caja chica $238.449

Nuevo sur

28/06/2025 Suministro de agua potable para espacios comunes. $43.472

Total Nuevo sur $43.472

Honorarios Administración

28/06/2025 Honorarios administración $550.000

Total Honorarios Administración $550.000

Remuneraciones Karina Pía Kira Arias Quezada

28/06/2025 Remuneración Karina Pía Kira Arias Quezada 18548082-8 Junio 2025 $293.508

Total Remuneraciones Karina Pía Kira Arias Quezada $293.508

Remuneraciones Luis Alberto Escobar Fernandez

28/06/2025 Remuneración Luis Alberto Escobar Fernandez 10831193-2 Junio 2025 $458.827

Total Remuneraciones Luis Alberto Escobar Fernandez $458.827

Remuneraciones Ema Isabel Montecino Leyton

28/06/2025 Remuneración Ema Isabel Montecino Leyton 14286686-2 Junio 2025 $643.284

Total Remuneraciones Ema Isabel Montecino Leyton $643.284

Total Egresos $6.138.894
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